
	专项资金绩效目标自评表 

（2019年度）

	专项资金名称
	农家书屋文化扶贫资金　
	项目负责人及电话
	龚德昌18152751585　

	主管部门
	永兴县文化旅游广电体育局
	实施单位
	　永兴县文化旅游广电体育局　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	82.28　
	82.28　
	10
	　100%
	　10

	
	其中：本级财政

拨款
	　
	　
	-
	　
	-

	
	其他资金
	82.28　
	82.28　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	完成242个村*0.34=82.28万元的资金拨付　
	全部完成　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	自然村数量　
	10　
	242　
	　242
	　10
	　

	
	
	
	资金金额分配数量　
	10　
	0.34　
	　0.34
	　10
	　

	
	
	质量指标
	完成率　
	10　
	100%　
	　100%
	　10
	　

	
	
	时效指标
	完成时间　
	10　
	201901-201912　
	　201901-201912　
	　10
	　

	
	
	成本指标
	资金拨付到位率　
	10　
	100%　
	　100%
	10　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	无经济效益
	0
	0　
	　0
	　0
	　

	
	
	社会效益
指标
	推动农民学知识，学技能，为群众脱贫致富提供知识保障　
	10　
	效果明显　
	效果明显
	10　
	　

	
	
	生态效益
指标
	提高精神层次，提高我县精神文明建设　
	10　
	效果明显　
	效果明显
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	保障人民群众基本文化权益，有效解决人民群众看书难、借书难、看报难的问题　
	　10
	稳步提升
	稳步提升
	　10
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度　
	　10
	≧90%
	　95%
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	　
	100　
	　



